様式第１号－２
キャラクター使用申込書（販売するもの）
年　　月　　日
名古屋市南区長　様

キャラクターを商品の製造及び販売を目的として使用したいので、下記のとおり申し込みます。
キャラクターの使用にあたり、名古屋市南区が定める「使用規程」及び「デザインガイドライン」を遵守します。
＊太枠内をご記入ください
	使用する商品
	１　食品

２　文具・雑貨
３　おもちゃ

４　衣類
５　その他
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	具体的な使用方法

（商品名・税込販売価格・販売場所・製造数量・サイズなど詳しく記入）

	使用期間
（翌年度の年度末まで）
	令和　　　　年　　　　月　　　　日　　～　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

	承認番号の記載場所

	申込者
	団体名

	代表者名

	担当者

	住所
	〒

	電話番号

	ＦＡＸ

	メールアドレス

※添付書類

（１）使用する品の見本（提出することが困難な場合は、協議の上、写真などイメージデータ）
（２）申請者の事業の概要がわかる書類

提出先　名古屋市南区企画経理課

〒457-8508　　名古屋市南区前浜通３丁目１０番地

TEL：052-823-9442（内線 9442）　FAX：052-811-6360

E-mail：a8239440@minami.city.nagoya.lg.jp